产品型号：
L1GB21-18G56   L1GB28-24G56
L1GB33-28G56   L1GB41-35G56
产品编号：
RBS-18G56   RBS-24G56
RBS-28G56   RBS-35G56
燃气采暖热水炉
使用及安装说明书

150 以上 150 以上
600(300) 以上
向下倾斜约 2~3º
为确保给气顺畅，
请将烟管限位槽所
在处安装至墙外。
单位：mm
安装说明
25
本公司备有下列型号规格的专用给排气管可供选购
名称
 规格（直管：长度 × 直径）（弯管：角度 × 直径）mm
图号 18/24G56 图号 28/35G56
直管
GP-ZG1060-40 400×Ø100×Ø60 GP-ZG1280-40 400×Ø120×Ø80
GP-ZG1060-100 1000×Ø100×Ø60 GP-ZG1280-100 1000×Ø120×Ø80
GP-ZG1060-150 1500×Ø100×Ø60 GP-ZG1280-150 1500×Ø120×Ø80
弯管
GP-WG1060-90 90º×Ø100×Ø60 GP-WG1280-90 90º×Ø120×Ø80
GP-WG1060-135 135º×Ø100×Ø60 GP-WG1280-135 135º×Ø120×Ø80
 附件
附件箱（一套）
安装挂攀 1 个 Ø4×8 自攻螺钉 3 个
给排气管一套（另箱包装）
给排气弯管 GP-WG1060-90
(28/35 G56：GP-WG1280-90)
给排气直管 GP-CG1060-59
(28/35 G56:GP-CG1280-52)
给排气接长直管 GP-ZG1060-40
(28/35 G56：GP-ZG1280-40)
塑料包装袋（一套）
说明书 1 份 铝箔密封带 6 张
注：零部件会因产品的更新或安装方式的变化而不同。
安装说明